АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.03.2020
№ 19
с.Живайкино

О признании утратившими силу
постановления администрации муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»

По результатам проведенной ревизии правовых актов, в целях упорядочивания ранее отмененных правовых актов, п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»:

- Постановления администрации за 2013 год:

№37 от 25.07.2013 «О порядке определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального

образования "Живайкинское сельское поселение" Барышского района Ульяновской области»;

№38 от 25.07.2013 «О создании рабочей группы по разработке нормативных  правовых актов определяющих территории, прилегающие  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

- Постановления администрации за 2014 год:

№77 от 02.10.2014 «О некоторых мерах по сокращению расходов бюджета  муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»

- Постановления администрации за 2015 год:

№58 от 29.04.2015 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015»;

№135 от 30.10.2015 «О внесении изменений в постановление  от 13.03.2015
№34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2015-2020 годы»»;

№148 от 23.11.2015 «О внесении изменений в постановление  от 13.03.2015 №34 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2015-2020 годы»»;

№166 от 23.12.2015 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий в муниципальном образовании «Живайкинское сельское поселение»Барышского района Ульяновской области в 2015-2019 годах»

- Постановления администрации за 2016 год:

№15-А от 09.03.2016 «О некоторых мерах по повышению эффективности бюджетных расходов бюджета муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»»

№46-А от 16.06.1016 «О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс Администрации муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» объектов движимого имущества»;

№72 от 24.08.2016    «О создании  комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»;

№94 от 19.10.2016 «Об утверждении среднесрочного финансового плана муниципального образования   «Живайкинское   сельское поселение» на 2017-2019 годы»;

№105 от 17.11.2016 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Живайкинское сельское поселение» от 23.12.2015 №166»;

№ 109 от 28.11.2016 «Об утверждении муниципальной  программы по обеспечению мер пожарной безопасности на территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2017-2019 годы»»

№112 от 20.12.2016 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Ульяновской области на долгосрочный период до 2022 года».

- Постановления администрации за 2017 год:

№3-А от 31.01.2017 «О внесении изменений (Постановление №34 от 13.03.2015»;

№18 от 17.04.2017 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Живайкинское сельское поселение» от 23.12.2015 №166»;

№35 от 29.06.2017 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Живайкинское сельское поселение» от 23.12.2015 №166»;

№36 от 29.06.2017 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»

№37 от 03.07.2017 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№84 от 29.11.2017 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№85 от 29.11.2017 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№89 от 08.12.2017 «О внесении изменений (в постановление администрации от 18.03.2010 № 18)»;

№98 от 29.12.2017 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№99 от 29.12.2017 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№100 от 29.12.2017 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Живайкинское сельское поселение» от 23.12.2015 №166»;

№103 от 29.12.2017 «О внесении изменений в постановление от 19.10.2016 № 95 «Социальная поддержка и защита населения муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2017-2019годы»».

- Постановления администрации за 2018 год:

№28 от 25.04.2018 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№29 от 25.04.2018 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№39 от 18.06.2018 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Живайкинское сельское  поселение»»;

№64 от 30.10.2018 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2019 год»;

№65 от 30.10.2018 «О внесении изменений в постановление от 20.12.2016 №112 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» Ульяновской области на                                                                                                                                                                   долгосрочный период до 2022 года»»;

№83 от 29.12.2018 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№84 от 29.12.2018 «О внесении изменений в постановление от 19.10.2016 № 95 «Социальная поддержка и защита населения муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2017-2019годы»»;

№85 от 29.12.2018 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Живайкинское сельское поселение» от 23.12.2015 №166».

- Постановления администрации за 2019 год:

№5 от 30.01.2019 «О мерах по реализации решения Совета депутатов  «О бюджете муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» на 2019 год»»;

№14 от 02.04.2019 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№16 от 10.04.2019 «Об организации и проведении комплекса работ по весеннему  благоустройству территорий населённых пунктов муниципального                                                                                 образования «Живайкинское сельское поселение»»;

№17 от 10.04.2019 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№18 от 16.04.2019 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»»;

№20  от 30.04.2019 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№21 от 20.05.2019 «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» за 1 квартал 2019 года»;

№23 от 05.06.2019 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Живайкинское сельское поселение»»;

№28 от 22.07.2019 «О внесении изменений (постановление от 19.10.2016 № 95)»;

№29 от 22.07.2019 «О внесении изменений (постановление №109 от 28.11.2016г)»;

№30 от 22.07.2019 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№31 от 22.07.2019 «О внесении изменений (постановление от 23.12.2015 №166)»;

№34 от 01.08.2019 «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» за полугодие 2019 года»;

№37 от 27.08.2019 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Живайкинское сельское  поселение»»;

№55 от 15.11.2019 «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» за 9 месяцев  2019 года»;

№65 от 25.12.2019 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Живайкинское сельское  поселение»»;

№67 от 30.12.2019 «О внесении изменений (постановление от 19.10.2016 № 95)»;

№68 от 30.12.2019 «О внесении изменений (постановление №34 от 13.03.2015г)»;

№69 от 30.12.2019 «О внесении изменений (постановление администрации от 04.12.2018 №78)»;

№70 от 30.12.2019 «О внесении изменений (постановление от 23.12.2015 №166)».

2.Постановление вступает в силу на следующий  день после дня его обнародования на информационных стендах поселения.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                   А.А.Вдовин
Любовь Ефимовна Чувакова
8(84253)41-120